

Kuntalaisaloite roska-astioiden sijoittaminen kirkonkylän taajamaan

353/10.03.01/2022

Tekninen lautakunta 07.12.2022 § 60

Valmistelija: kunnaninsinööri

Kunnalle on tehty aloite roska-astioiden sijoittamisesta kirkonkylän taajamaan.

Aloite kuuluu seuraavasti:

"Esitän, että kunta sijoittaa määrällisesti tarpeeksi roska-astioita kevyenliikenteen väylien varrelle. Pienehköjä astioita valaisinpylväisiin tai muihin pylväisiin kiinnitettäväksi. Kevyenliikenteen väylät mahdollistavat tyhjennykset ym. pakettiautolla hoidettavaksi. Arvioni mukaan tällä hetkellä löytyy kaksi pientä roskista, toinen kuntoportailla ja toinen frisbeegolf radalla.

Kunta ei voi edellyttää, että asukkaat kantavat roskat yritysten roskiksiin vaan tulee järjestää toimiva keräily."

Rutakontien ja Sonkakoskentien yhteydessä sijaitseva kevyen liikenteen väylä Kangaslammelle saakka on valtion ja sen kunnossapitourakoitsijan hallinnoimia. Niiden osalta ei kunnan määräysvallan alaisuudessa. Sonkajärven kunnan Sonkajärven taajaman ulkoliikunta, puisto ja leikkialueilla on 19 roska-astiaa sekä kunnan ylläpitämällä julkisilla kiinteistöillä on yhteensä noin 34 roskakoria.

Uusia roska-astioita kunnan eri alueille lisätään erittäin harkiten ja niiden sijoitteluun vaikuttaa jo olevien roska-astioiden läheisyys. Tavoitteena on, että kuntalainen jaksaa viedä käyttämänsä tuotteen kääreen kotiroska-astiaan tai lähimpään roska-astiaan joita on noin 50 kappaletta Sonkajärven taajaman alueella sekä niiden lisäksi ovat kauppaliikkeiden roska-astiat.

Päätösesitys

Kunnaninsinööri:

Tekninen lautakunta päättää, että nykyistä julkisten tilojen roska-astia määrää (noin 50 kpl) lisätään keväällä harkiten. Tekninen lautakunta toteaa, että kuntalaisia tulee kannustaa itse huolehtimaan käyttämiensä tuotteiden suojakääreiden viemistä julkisten tilojen roska-astioihin tai omaan roska-astiaan. Kuntalaisten opastamisella vastuulliseen toimintaan pysyy ympäristömme siistimpänä.

Päätös

Tekninen lautakunta:

Tekninen lautakunta yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen.